Publicado e Registrado na Secretaria em data supra.

LAJLJ

EM' P/ UBUQUEj
NO MURAL O PRESENTE
EX'JJE-.

Luéiaflá Cristina de Frita
RG: 2.312.1-3
Setc ie tretrk

(www.eucudesdacunha.sp.gov.br)

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joanuim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 55/2024 DE 10/06/2024

"Dispõe sobre: Nomeia Ouvidor Geral do município de Euclides
da Cunha Paulista"

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO a Lei Municipal n°. 1.223/2024;

ARTIGO 1°- Fica nomeado o servidor efetivo JONATAS ALVES CARVALHO, na função de

Ouvidor Geral do município de Euclides da Cunha Paulista.

ARTIGO 20  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Euclides da Cunha Paulista, aos 10 dias do mês de junho de 2024.

DOMI

1
GOS

P
NTE LOPES

'eito